檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60號

承辦人：許睿暐

電話：分機1028

傳真：3662415

電子信箱：box1028@mail.cnu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：嘉祕字第1060000645號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(106D001260_106D2000101-01.pdf)

主旨：有關本校辦理「校務研究專題講座」活動，邀請貴屬教職

員踴躍報名參加，並請惠予公(差)假出席，行程如說明，

請查照。

說明：

一、本次活動將針對校務研究案例進行經驗分享，俾讓參與人

員瞭解校務研究之核心價值；並交換心得。

二、活動時間: 106年3月1日(星期三)9時至12時10分。

三、活動地點: 本校教學實驗大樓5樓 Cs-503(原Cn-503)教室

。

四、報名日期及方式:即日起至106年2月21日(星期一)止。人

數限額80名，依報名先後順序為主；採線上報名，報名網

址如下： https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLS

cFetJalwtjTTlZSuKQcmYHSJuIPr0nsWyb7_CfeV8IItL7LA/v

iewform。

五、本活動提供研習時數證明。

六、檢送活動議程、本校校園平面圖及交通資訊。

正本：全國各公私立大專校院

5

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校秘書室 2017-02-13
11:15:52

校長 陳銘田